[bookmark: _Hlk139293461][image: Описание: ГЕРБ 4]
Администрация Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «17» февраля 2025 № 18 осн
п. Красное

Об утверждении плана проведения
плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год.

На основании Постановления Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО от 14.02.2025 г № 5 «Об утверждении Положения об организации и проведении проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях»:

1. Утвердить плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год.
2. Обеспечить ознакомление сотрудников МУП «Коммунальщик» МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО с планом проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сельского поселения «Приморско-Куйский
сельсовет» ЗР НАО                                                                                          Л.М. Чупров

С распоряжением ознакомлены:

   "        "                                2025 г.                                           С.А. Крылов

image1.jpeg